
quinta-feira, 24 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

_______________________________________________________________________________________________________
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 
 

Prefeitura: PREFEITURA MUNICIPAL CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 
 

 
CONTRATO Nº. 054-2020 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS 
DO PARAGUAÇU- CONTRATADA: MARCUS VINICIUS DA SILVA SANTOS inscrita no 
CNPJ: 33.483.627/0001-08- OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÃO 
DO APARELHO DE RAIO X COM SERVIÇO DE ADEQUAÇÃO EM BARITAGEM, SALA DE 
EXAME, INSTALAÇÃO DO CONJUNTO MECÂNICO ELETRO E ELETRÔNICO, 
AFERIMENTO E AJUSTE PARÂMETRO, CONFIGURAÇÃO E TESTE DE 
FUNCIONAMENTO,   POR SE TRATAR DE SERVIÇO DE GRANDE IMPORTÂNCIA E QUE 
ABRANGE AS NECESSIDADES PÚBLICAS PERMANENTES. VALOR: R$ R$ 17.550,00 
(DEZESSETE MIL QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS)- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE GESTORA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - ATIVIDADE: 2024 - 
ELEMENTO: 33.90.39 FONTE: 14/02 - VIGÊNCIA: 05/11/2020 - DATA DA ASSINATURA. 
05/08/2020. 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

12A8154BC56E1565F04F0A7CC57A3580



quinta-feira, 24 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

_______________________________________________________________________________________________________
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 
 

Prefeitura: PREFEITURA MUNICIPAL CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 
 

 
CONTRATO Nº. 056-2020 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS 
DO PARAGUAÇU- CONTRATADA: SAMPAIO SOUZA SUPRIMENTOS XEROGRAFICGOS 
LTDA inscrita no CNPJ: 08.276.813/0002-00- OBJETO: CONFECÇÃO DE 40 
(QUARENTA) PLACAS ACRÍLICAS DE INAUGURAÇÃO 4MM MEDINDO 0,60X50,PARA 
OBRAS REALIZADAS PELO MUNICÍPIO EM ATENDIMENTOS AS NECESSIDADES DA 
ADMINISTRAÇÃO PUBLICA MUNICIPAL. VALOR: R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS)- 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO - ATIVIDADE: 2044 - ELEMENTO: 33.90.39 FONTE: 95/01 - UNIDADE 
GESTORA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM - ATIVIDADE: 2003 - ELEMENTO: 
33.90.39 FONTE: 00 - VIGÊNCIA: 03/09/2020 - DATA DA ASSINATURA. 05/10/2020. 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

12A8154BC56E1565F04F0A7CC57A3580



quinta-feira, 24 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

_______________________________________________________________________________________________________
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 
 

Prefeitura: PREFEITURA MUNICIPAL CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 
 

 
CONTRATO Nº. 053-2020 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS 
DO PARAGUAÇU- CONTRATADA: INSTITUTO DE OLHOS LTDA inscrita no CNPJ: 
40.514.432/0001-35- OBJETO: REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO CIRÚRGICO 
DENOMINADO CROSSLINKING EM AMBOS OS OLHOS, DA PACIENTE THAYLANE DA 
SILVA CONCEIÇÃO, CONFORME DECISÃO PROFERIDA NO MANDATO DE SEGURANÇA 
Nº 8000319-76.2020.8.05.0174 QUE PASSA A INTEGRAR ESTE INSTRUMENTO. VALOR: 
R$ 8.720,00 (OITO MIL SETECENTOS E VINTE REAIS)- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE GESTORA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - ATIVIDADE: 2024 - 
ELEMENTO: 33.90.39 FONTE: 02 - VIGÊNCIA: 04/10/2020 - DATA DA ASSINATURA. 
04/09/2020. 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

12A8154BC56E1565F04F0A7CC57A3580


		2020-09-24T13:26:58-0300




